
HVBrandenburg 2021 / 2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 102070  Gruppe Verbandsliga Nord Männer

Datum 29.04.2022, Spielbeginn 19:30h  Heimmannschaft FK Hansa Wittstock 1919

Spielort Stadthalle Wittstock  Gastmannschaft HC Neuruppin

 

Heimmannschaft

FK Hansa Wittstock 1919
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Willführ, René - - 1

5 Müller, Maximilian - -

6 Holtmann, Hannes - - 6 01:49

7 Willführ, Martin - - 3

9 Gießel, Robert - - 1 27:13

10 Köhring, Marc Steffen - - 45:20 58:07

13 Hennigs, Tobias - - 2 08:21

15 Remter, Felix - -

17 Müller, Niklas - - 2

18 Klünder, Lars - - 1

19 Kipcke, Lucas - -

20 Schorlepp, Jan Erik - -

77 Schulz, Christopher - -

94 Sauer, Paul - - 5 2/2

A Keil, Thomas - -

B Havemann, Sven - -

C Altmann, Tobias - -

D Neumann, Frank - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 24:49

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 49:41

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Neuruppin
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Simon, Jonas - - 3 14:40 38:25

8 Kolrep, Toni - - 1

9 Koall, Christian - - 1

10 Lück, Christian - - 2 05:54 28:29 35:28

14 Kühne, Hans - - 2

15 Mathiske, Lennard - - 35:46

19 Le', Nguye¿n Duc Nam - -

20 Nietzel, Lee-Roy - - 3 10:43 44:30

22 Bellin, Gregor - -

23 Bukowski, Marten - - 3 1/1 44:47

74 Plötz, Dennis - -

77 Kaczmarczyk, Ireneusz - - 5 2/2 09:22

89 Berger, Maik - -

A Will, Christian - - 35:29

B Drefahl, Michael - -

C Kehnscherper, William - -

D Hildebrand, Sophie - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 29:41

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 56:20

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hofmann, Eugen - - - - -

SR B Leintz, Matthias - - - - -

Zeitn. Rettner, Tilmann - - - - -

Sek. Deike, Oscar - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger FK Hansa Wittstock 1919

Ergebnis 21:20 (10:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:49 2 Minuten 6 Holtmann, Hannes

Gast 02:52 0:1 7m mit Tor 23 Bukowski, Marten

Heim 05:24 1:1 Tor 17 Müller, Niklas

Heim 05:49 2:1 Tor 7 Willführ, Martin

Gast 05:54 Verwarnung 10 Lück, Christian

Gast 07:18 2:2 Tor 77 Kaczmarczyk, Ireneusz

Heim 08:09 3:2 Tor 13 Hennigs, Tobias

Heim 08:21 Verwarnung 13 Hennigs, Tobias

Heim 09:15 4:2 Tor 17 Müller, Niklas

Gast 09:22 Verwarnung 77 Kaczmarczyk, Ireneusz

Gast 10:03 4:3 Tor 77 Kaczmarczyk, Ireneusz

Gast 10:43 Verwarnung 20 Nietzel, Lee-Roy

Heim 11:12 5:3 Tor 6 Holtmann, Hannes

Gast 13:27 5:4 Tor 20 Nietzel, Lee-Roy

Gast 14:40 2 Minuten 6 Simon, Jonas

Heim 18:24 6:4 Tor 6 Holtmann, Hannes

Gast 18:57 6:5 Tor 10 Lück, Christian

24:49 Auszeit Heim

Gast 24:49 6:6 Tor 23 Bukowski, Marten

Heim 25:07 7:6 Tor 6 Holtmann, Hannes

Gast 27:06 7:7 Tor 10 Lück, Christian

Heim 27:13 Verwarnung 9 Gießel, Robert

Heim 27:52 8:7 Tor 6 Holtmann, Hannes

Gast 28:29 2 Minuten 10 Lück, Christian

Heim 28:57 9:7 Tor 9 Gießel, Robert

Gast 29:26 9:8 Tor 9 Koall, Christian

Heim 29:36 10:8 Tor 13 Hennigs, Tobias

29:41 Auszeit Gast

Gast 30:30 10:9 Tor 77 Kaczmarczyk, Ireneusz

Gast 31:47 10:10 Tor 6 Simon, Jonas

Gast 33:31 10:11 Tor 6 Simon, Jonas

Heim 34:34 11:11 Tor 7 Willführ, Martin

Gast 35:20 11:12 Tor 8 Kolrep, Toni

Gast 35:28 2 Minuten 10 Lück, Christian

Gast 35:29 Verwarnung A Will, Christian

Gast 35:46 2 Minuten 15 Mathiske, Lennard

Heim 35:47 12:12 7m mit Tor 94 Sauer, Paul

Heim 36:47 13:12 Tor 7 Willführ, Martin

Gast 38:25 2 Minuten 6 Simon, Jonas

Heim 38:48 14:12 Tor 94 Sauer, Paul

Gast 39:27 14:13 Tor 23 Bukowski, Marten

Heim 42:47 15:13 Tor 18 Klünder, Lars

Gast 44:30 2 Minuten 20 Nietzel, Lee-Roy

Gast 44:47 2 Minuten 23 Bukowski, Marten

Heim 44:49 16:13 7m mit Tor 94 Sauer, Paul

Heim 45:20 2 Minuten 10 Köhring, Marc Steffen

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 46:39 17:13 Tor 94 Sauer, Paul

Gast 47:45 17:14 Tor 20 Nietzel, Lee-Roy

Gast 48:45 17:15 Tor 14 Kühne, Hans

49:41 Auszeit Heim

Heim 51:26 18:15 Tor 2 Willführ, René

Gast 52:54 18:16 7m mit Tor 77 Kaczmarczyk, Ireneusz

Heim 54:14 19:16 Tor 6 Holtmann, Hannes

Gast 55:05 19:17 Tor 20 Nietzel, Lee-Roy

Heim 55:53 20:17 Tor 94 Sauer, Paul

56:20 Auszeit Gast

Heim 56:50 21:17 Tor 6 Holtmann, Hannes

Gast 57:21 21:18 Tor 14 Kühne, Hans

Heim 58:07 2 Minuten 10 Köhring, Marc Steffen

Gast 58:19 21:19 Tor 6 Simon, Jonas

Gast 58:58 21:20 7m mit Tor 77 Kaczmarczyk, Ireneusz
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